T.C.
E. U. FEN FAKULTESI
Fizik BOLUMU
2020 - 2021 Ogretim Yil Giiz Dénemi ikinci Ogretim
Haftalik Ders Programi
Fakiilte iginde “BOLUMUMUZ” Ogrencilerine Verdigimiz Dersler

I. YARIYIL
Ders Kodu  Ders Adi Saat Ogrenci Dersi Veren Ogretim

_ Grubu Uyesi
PAZARTESI
TUR101 Turk Dili | 17.00-18.30  Fizik Ogr. Gér. E. ERINCIK
MAT159 Mathematics | 18.35-21.40  Fizik Aras.Gor.Dr. S. M. EGE
SALI
ATA101 AdQL T 17.00-18.30  Fizik Or. Gor. B. SARAC
Fiz103 Fizik | 18.35-20.05  Fizik Prof. Dr. M. TEPE
CARSAMBA
Fiz103 Fizik | 17.00-18.30  Fizik Prof. Dr. M. TEPE
Fiz103 Fizik | Lab. 20.10-21.40  Fizik Prof. Dr. M. TEPE
PERSEMBE
FEN105 Scientific English | 18.35-20.05  Fizik Dr. Ogr. Uyesi H. ORUCU
CUMA
KiM187 General Chemistry | 17.00-19.20  Fizik Dog. Dr. E. YALCINKAYA

KiM187 General Chemistry | Lab.  20.10-21.40  Fizik Dog. Dr. E. YALCINKAYA



. YARIYIL

Ders Kodu Ders Adi Saat Ogrenci Grubu I_?ersi Veren Ogretim

_ Uyesi
PAZARTESI
Fiz217 Elektromanyetizma | Lab. 17.00-18.30 Fizik Prof. Dr. N. KAZANCI
Fiz217 Elektromanyetizma | 18.35-20.05 Fizik Prof. Dr. N. KAZANCI
Fiz215 Physical Mathematics | 20.10-21.40  Fizik Prof. Dr. U. TIRNAKLI
SALI
Fiz215 Physical Mathematics | 18.35-20.05 Fizik Prof. Dr. U. TIRNAKLI
Fiz203 Klasik Mekanik | 20.10-21.40 Fizik Prof. Dr. C. GELIKTAS
CARSAMBA
iSG201 is Saghg ve Giivenligi | 17.00-17.45  Fizik Dr. Ogr. Uyesi H. ORUCU
Fiz203 Klasik Mekanik | 18.35-20.05 Fizik Prof. Dr. C. GELIKTAS
PERSEMBE
Fiz219 Differential Equations 17.00-20.05 Fizik Ar. Gér. Dr. i. SENTURK
Fiz217 Elektromanyetizma | 20.10-21.40 Fizik Prof. Dr. N. KAZANCI
CUMA
THU201 Topluma Hizmet 17.00-18.30 Fizik Dog. Dr. E. CALIK

Uygulamalari



V. YARIYIL

Ders Kodu Ders Adi
PAZARTESI
Fiz305 Elektronik I Lab.
Fiz301 Quantum Mechanics |
Fiz303 Electromagnetic Theory |
SALI
Fiz305 Elektronik |
Fiz309 Optik |
CARSAMBA
Fiz309 Optik | Lab.
Fiz303 Electromagnetic Theory |
Fiz305 Elektronik |
Fiz329 Termodinamik
PERSEMBE
Fiz309 Optik |
Fiz301 Quantum Mechanics |
CUMA
Fiz329 Termodinamik
Fiz321 Algoritma ve Veri
. Yapilari
Fl1Z317 Biyofizik

Saat

15.00-17.00
17.00-18.30

18.35-20.05

17.00-18.30

18.35-20.05

15.00-17.00
17.00-18.30
18.35-20.05

20.10-21.40

17.00-18.30

18.35-20.05

17.00-18.30
18.35-20.55

18.35-20.55

Ogrenci Grubu

Dersi Veren Ogretim

Fizik

Fizik

Fizik

Fizik

Fizik

Fizik

Fizik

Fizik

Fizik

Fizik

Fizik

Fizik

Fizik

Fizik

Uyesi

Dog. Dr.

Prof. Dr

Dog. Dr.

Dog. Dr.

Prof. Dr

Prof. Dr

Dog. Dr.
Dog. Dr.

Dog. Dr.

Prof. Dr

Prof. Dr

Dog. Dr.

Dr. Ogr.

Dr. Ogr.

E. CALIK
C. PARLAK

. AvC

E. CALIK

M. TEPE

M. TEPE
. AVCI
E. CALIK

M. CAPAR

M. TEPE

C. PARLAK

M. CAPAR
Uyesi H. SIRIN

Uyesi I. SAHIN



VII. YARIYIL

Ders Kodu Ders Adi
PAZARTESI
Fiza31 Atom Fizigi
Fiz417 Matematiksel Fizik
. Yontemleri
FIz415 Pargacik Fizigi |
SALI
Fiz431 Atom Fizigi Lab.
Fiz433 Nikleer Fizik |
CARSAMBA
Fiz433 Nikleer Fizik |
Fiz429 Yogun Madde Fizigi |
PERSEMBE
Fiz429 Yogun Madde Fizigi |
CUMA
Fiz431 Atom Fizigi
Fiz413 Teorik Fizik Yontemleri |
Fiz411 Enerji Kaynaklari Fizigi

Saat

15.00-17.00
18.35-20.55

18.35-20.55

15.00-17.00

17.00-18.30

17.00-18.30

18.35-20.05

18.35-20.05

15.00-17.00

18.35-20.55

18.35-20.55

Ogrenci Grubu

Dersi Veren Ogretim

Fizik

Fizik

Fizik

Fizik

Fizik

Fizik

Fizik

Fizik

Fizik

Fizik

Fizik

Uyesi

Prof. Dr. M.
GERCEKLIOGLU
Dr. Ogr. Uyesi H. SIRIN

Doc. Dr. N. SONMEZ

Prof. Dr. M.
GERCEKLIOGLU
Prof. Dr. F. CAM

Prof. Dr. F. CAM

Prof. Dr. M. TEPE

Prof. Dr. M. TEPE

Prof. Dr. M.
GERCEKLIOGLU
Dog. Dr. M. CAPAR

Prof. Dr. F. CAM



Ders Kodu
PAZARTESI

SALI

1103001072006

CARSAMBA

PERSEMBE

2112041E11243

1103001072006

CUMA
Fiz0157

Fiz0157

Ders Adi

Fizik |

Physics |

Fizik |

Fizik (FEDEK)

Fizik (FEDEK)

T.C.

E. U. FEN FAKULTESI
Fizik BOLUMU
2020 - 2021 Ogretim Yil Giiz Dénemi ikinci Ogretim
Haftalik Ders Programi
B. Fakiilte iginde “FAKULTEMIZ” Ogrencilerine Verdigimiz Dersler

Saat

18.35-20.05

17.00-18.30

18.35-20.05

16.00-18:30

16.00-18:30

Ogrenci Grubu

Dersi Veren Ogretim Uyesi

Kimya

Matematik

Kimya

Matematik(G1)

Matematik(G2)

Dr. Ogr. Uyesi G. UTLU

Doc. Dr. 0. UNSALAN

Dr. Ogr. Uyesi G. UTLU

Prof. Dr. M. TEPE

Dr. Ogr. Uyesi O. MASALCI



Ders Kodu

Ders Adi

PAZARTESI

SALI

CARSAMBA

PERSEMBE

CUMA

Fizik |

Fizik

Tek. Bil. ilkeleri

Tek. Bil. ilkeleri

T.C.

E. U. FEN FAKULTESI
Fizik BOLUMU
2020 — 2021 Ogretim Yih Giiz Dénemi Orgiin Ogretim
Haftalik Ders Programi
D. Universite iginde “MESLEK YUKSEKOKULLARI” Ogrencilerine Verdigimiz Dersler

Saat

15.00-17.00

17.00-20.05

17.00-18.30

18.35-20.05

Ogrenci Grubu

Kimya Tek.

Aliaga MYO (Makine)

Kimya Tek. 1a

Kimya Tek.
1c

Dersi Veren Ogretim

Uyesi

Ogr. Gor. Dr. M. GOz

Ogr. Gor. Dr. M. GOZ

Ogr. Gor. Dr. M. GOz

Ogr. Gor. Dr. M. GOz



